Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Отрадовская средняя общеобразовательная школа Азовского района.

МБОУ Отрадовская СОШ, 346768, Ростовская область, Азовский район, село Отрадовка, улица Строительная 21, ИНН 6101028853, КПП 610101001, ОГРН 1026100508720, л/с 20586Х14330 в УФК по Ростовской области, р/сч. 4070181056015110010 в отделении Ростов-на-Дону в городе Ростов-на- Дону. Телефон 8(86342) 97-7-58, адрес электронной почты- otradovka807@mail.ru.

Приказ
с. Отрадовка.

 (

) 02.03.2023 г.                                                          						№ 44

О создании военно-патриотического клуба « Патриот»

 В целях реализации положения Концепции федеральной системы подготовки граждан Российской Федерации к военной службе на период до 2020 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 3 февраля 2010 № 134-Р, направленной на улучшение состояния здоровья, физической и морально-психологической подготовки граждан, осуществление военно-патриотического воспитания подрастающего поколения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать военно-патриотический клуб «Патриот».
2. Назначить Чернобай Ирину Алексеевну- старшую вожатую МБОУ Отрадовская СОШ на должность руководителя военно-патриотического клуба «Патриот ».
3. Руководителю военно-патриотического клуба «Патриот » Чернобай Ирине Алексеевне работу данного клуба с учащимися школы.
4. Ввести в действие новое Положение о военно-патриотическом клубе «Патриот ».
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: 					Ж.А.Котова.